PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

AVISO Nº 09 – RESULTADO FINAL

A comissão de processo seletivo simplificado, do Edital 06/2024, publicado em 14 de
março de 2024, no uso das suas atribuições legais, torna pública o resultado final para a
contratação de Agente de Combate às Endemias - ACE, conforme a seguir:

Nome Completo Classificação

Adriana Sroka Ribeiro 1

Luciano Costa Pinto 2

Vanessa Pacheco Maciel 3

Daniela Chagas Schmidt 4

Vania Schaucoski 5

Gabriela Sanguanini Da Silva 6

Laura Lair Patzer 7

Joselaine Quintana Vieira 8

Arnaldo Da Silva Correa 9

José Ademir Schabarum 10

Mateus Prado Rodrigues 11

Ronaldo Coradini Machado 12

Tânia Marli Moreira Macedo 13

Carla Soares Hennemann 14

Josiane De Oliveira Lima 15

Aline Silva Da Silva 16

Fernanda De Lima 17

Pedro Trindade Brum 18

Paulo Henrique Ribeiro Gross 19

Eder Ribeiro Da Silva 20

Adriano Meiser 21

Sandra Kober 22

Thais Cardoso Machado 23

Daniela Abreu Da Cunha Santos Ferreira 24

Kátia Denise Vaz Silva Cecatto 25

Jose Rene Bucco 26

Marta Helena Maxwell Cortes 27

Aldeni Vieira Guimarães Roballo 28

Zeferino Muller Leal 29

Maria Nirlei Machado Dias 30

Zenaide Maria Da Costa 31

ANO 2024 - Edição 3292 - Data 25/04/2024 - Página 27 / 33

Maria De Lurdes Alves Teixeira 32

Solon Ferreira Júnior 33

Carlos Alberto Dorneles Pires 34

Denise Teresinha De Souza 35

Vilsia Dias Dos Santos 36

Zenilda Silva Machado 37

Silvia Leticia Stadtlober 38

Joelma Printes Ferreira 39

Marlete Da Silva 40

Glaucia Rosaura Dos Santos 41

Cristiane Da Rosa Antunes 42

Liliane De Souza Pereira 43

Fabiano Silva De Oliveira 44

Quize Santos Da Silva 45

Eliane Pooch Fernandes 46

Katiussa Santos De Vargas 47

Marta Juliana Hinz 48

Tanise Hainate De Oliveira Cunha Ferreira 49

Saimon Barbosa Hack 50

Fabiana Muller 51

Lilian Costa Guterres 52

Quelen Santos Viegas 53

Gisiane Feldmann Mello 54

Rosane De Barros Oliveira 55

Josianeellen De Oliveira 56

Karina Maria Aguirre 57

Chaiane De Vargas Cardoso 58

Leonardo Veber Rattay 59

Tainah Soares Granato 60

Vitória Ramos Da Silva Cardoso 61

Bruno Ribeiro Cardoso 62

Amanda Nascimento Velasco Da Silva 63

Luiz Felipe Cavalheiro De Melo 64

Pâmela Santos Dos Santos 65

Nicollas Moura Da Silva 66

Caroline Oliveira Dos Santos 67

Guilherme Caravaca Da Boit 68

Eduarda Menezes Fernandes 69

Vitoria Scharon Rocha Lopes 70

Vitor Vinnícius Costa Soares 71

Guilherme Roese Malaquias 72

Rafael Menguer Bykowski Dos Santos 73

Gabriely Acosta Dos Santos 74

ANO 2024 - Edição 3292 - Data 25/04/2024 - Página 28 / 33

Vitor Hugo Pereira De Souza Filho 75

Canoas, 25 de abril de 2024.

_______________________________________
Karim Sabrina Correa Wilbert – Enfermeira

____________________________________________
Matheus Bueno Lourenzon – Auxiliar Administrativo

________________________________________
Marina Nogueira de Almeida - Advogada

ANO 2024 - Edição 3292 - Data 25/04/2024 - Página 29 / 33